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見 積 調 書 

  

※ 見積の場合は、入札とあるのを見積と読みかえるものとする。 

委 託 業 務 名 仕    様 数量（単価契約分は発注予定数量） 

令和７年度 

市税督促状作成業務委託 
仕様書のとおり 

（1）帳票作成  29,300枚（総価） 

（2）印字    29,300枚（単価） 

（3）シーリング  29,300枚（単価） 

（4）引抜き    2,500枚（単価） 

入 札 日 時 令和７年３月１２日 午前１０時５０分 

入札及び開札場所   千葉市役所高層棟６階 Ｍ会議室６０１ 

入 札 執 行 者   千葉市財政局税務部納税管理課長  

入札執行補助者  入 札 立 会 人  

請 求 課 納税管理課 
履行

期間 

令和７年４月１日 

～令和８年３月３１日 履 行 場 所 
納税管理課 

西部市税事務所市民税課 

落 札 者 

（ 決 定 業 者 ） 
千葉共同印刷株式会社 

落 札 金 額 

（消費税相当額加算） 
2,520,100円 

番号 業 者 名 入札（円） 再度１回（円） 再度２回（円） 備 考 

1 千葉共同印刷株式会社 2,291,000   決定 

2 以下余白     

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

（備 考）長期継続契約の有無：無 

     執行方法：随意契約（地方自治法施行令第１６７条の２第１項第８号） 


